Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 137/2023 – PROGRAD/UFSM
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE REFUGIADOS E IMIGRANTES EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE

RESULTADO – Candidatos Suplentes

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação

– Coordenadoria de Planejamento Acadêmico, torna público o resultado final do

Processo Seletivo para Ingresso de Refugiados e Imigrantes em Situação de

Vulnerabilidade 2024.

A lista abaixo contem a identificação dos candidatos que ficaram em suplência

nos seus respectivos cursos de escolha conforme edital. .

Nº INSCRIÇÃO CURSO INGRESSO

183 Direito - Diurno 1º/2024

184 Direito - Noturno 2º/2024

180 Eletrônica Industrial - Tecnologia 1º/2024

119 Eletrônica Industrial - Tecnologia 1º/2024

149 Eletrônica Industrial - Tecnologia 1º/2024

171 Enfermagem 2º/2024

168 Enfermagem 2º/2024

204 Enfermagem 2º/2024

151 Enfermagem - Campus Palmeira das Missões 1º/2024

157 Enfermagem - Campus Palmeira das Missões 1º/2024

161 Enfermagem - Campus Palmeira das Missões 1º/2024

166 Enfermagem - Campus Palmeira das Missões 1º/2024

158 Enfermagem - Campus Palmeira das Missões 1º/2024

152 Enfermagem - Campus Palmeira das Missões 1º/2024

112 Enfermagem - Campus Palmeira das Missões 1º/2024

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Graduação

212 Engenharia de Computação 2º/2024

147 Engenharia de Computação 2º/2024

210 Engenharia de Computação 2º/2024

175 Engenharia de Computação 2º/2024